
Contacto

Correo Electrónico secretaria@bajoaragon.es

Dirección Postal

Mayor, 22
(44600) Alcañiz España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 214/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-02-2024 a
las 15:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Comarca del Bajo Aragón
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.bajoaragon.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AdkU0PaZ%2Bt0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Revisión bianual mantenimiento ascensor de Alcorisa

Revisión bianual mantenimiento ascensor de AlcorisaDescripción 
Valor estimado del contrato 125 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 151,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 125 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 20/06/2024 a las 00:00 al 21/06/2024 a las 00:00

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

Calle Mayor nº 22
(44600) Alcañiz España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.bajoaragon.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AdkU0PaZ%2Bt0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f49ac1be-9724-44ab-bfce-77c3d652c280


Precio de la oferta más baja 125 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

SGS INSPECCIONES REGLAMENTARIAS S.A.
Identificador empresa A84395078
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C/ Trespaderne 29
(28042) MADRID España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 125 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 151,25 EUR.

Motivación

Motivación mejor oferta
Fecha del Acuerdo 19/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xdr1lqfC%2BFbVG IpKDxgsAQ%3D%3D

ID 0000012717305 |  2024-000221720 | Tue, 20 Feb 2024 15:15:05:042 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
117032893492872095253876842672507227361 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xdr1lqfC%2BFbVGIpKDxgsAQ%3D%3D

